

P. Holm & Søn Holding A/S

A. F. Beyers Vej 1, 2720 Vanløse

CVR-nr. 27 92 72 70

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Christian Rytter Nylykke
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Holm & Søn Holding A/S A. F. Beyers Vej 1 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 27 92 72 70 Stiftet: 24. juni 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Ole Bendtsen, formand Jacob Bror Holm Agersnap Christian Rytter Nylykke
Direktion	Christian Rytter Nylykke, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	P. Holm ApS
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Godthåbsvej 187 A/S, København Ejendomsselskabet Godthåbsvej 197 A/S, København P. Holm & Søn A/S, København P. Holm & Son Spain SL, Spanien
Kapitalinteresser	Møller & Holm Holding ApS, København Quadrata Ejendomsinvest A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.204.116 kr. mod 2.968.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-48.293	-130.556
Bruttoresultat	-48.293	-130.556
1 Personaleomkostninger	-648.199	-2.469.381
Resultat før finansielle poster	-696.492	-2.599.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.755.343	8.454.644
Indtægter af kapitalinteresser	1.246.328	-1.857.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	403.278	461.559
Andre finansielle indtægter	1.749.235	789.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253.576	-2.396.480
Resultat før skat	12.204.116	2.851.183
3 Skat af årets resultat	0	117.163
Årets resultat	12.204.116	2.968.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.481.050	7.452.192
Disponeret fra overført resultat	-276.934	-4.483.846
Disponeret i alt	12.204.116	2.968.346

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.516.448	90.259.257
5 Kapitalinteresser	4.438.582	3.142.254
6 Andre tilgodehavender	11.820.873	17.913.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.775.903</u>	<u>111.315.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.775.903</u>	<u>111.315.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.543.510	37.184.771
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.489.265	1.020.685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	117.163
Andre tilgodehavender	19.694.074	14.832
Tilgodehavender i alt	<u>61.726.849</u>	<u>38.337.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.041.480	1.012.998
Værdipapirer i alt	<u>2.041.480</u>	<u>1.012.998</u>
Likvide beholdninger	584.807	893.104
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.353.136</u>	<u>40.243.553</u>
Aktiver i alt	<u>182.129.039</u>	<u>151.559.013</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.753.616	36.272.566
Overført resultat	98.467.998	98.744.933
Egenkapital i alt	<u>162.221.614</u>	<u>150.017.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.871.000	666.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	666.730
Anden gæld	36.425	205.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.907.425</u>	<u>1.541.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.907.425</u>	<u>1.541.514</u>
Passiver i alt	<u>182.129.039</u>	<u>151.559.013</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	15.000.000	36.272.566	98.744.932	150.017.498
Resultatandel	0	12.481.050	-276.934	12.204.116
	<u>15.000.000</u>	<u>48.753.616</u>	<u>98.467.998</u>	<u>162.221.614</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.469	2.398.838
Pensioner	0	66.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.730</u>	<u>4.348</u>
	<u>648.199</u>	<u>2.469.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.804	227.520
Andre finansielle omkostninger	<u>237.772</u>	<u>2.168.960</u>
	<u>253.576</u>	<u>2.396.480</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-117.163</u>
	<u>0</u>	<u>-117.163</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	52.128.945	85.150.000
Tilgang i årets løb	22.469	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.021.055</u>
Kostpris ultimo	<u>52.151.414</u>	<u>52.128.945</u>
Opskrivninger primo	38.130.312	28.820.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.775.773	8.996.182
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.913.756
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>47.906.085</u>	<u>38.130.312</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.458.949</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.458.949</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.516.448</u>	<u>90.259.257</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Godthåbsvej 187 A/S	København	100 %
Ejendomsselskabet Godthåbsvej 197 A/S	København	100 %
P. Holm & Søn A/S	København	95 %
P. Holm & Son Spain SL	Spanien	100 %

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	5.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.050.000</u>	<u>5.000.000</u>
Nedskrivninger primo	-1.857.746	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.246.328</u>	<u>-1.857.746</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-611.418</u>	<u>-1.857.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.438.582</u>	<u>3.142.254</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møller & Holm Holding ApS	København	50 %
Quadrata Ejendomsinvest A/S	København	33,33 %
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	17.913.949	15.431.601
Tilgang i årets løb	604.545	4.341.573
Afgang i årets løb	<u>-6.697.621</u>	<u>-1.859.225</u>
Kostpris ultimo	<u>11.820.873</u>	<u>17.913.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.820.873</u>	<u>17.913.949</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>11.820.873</u>	<u>17.913.949</u>
	<u>11.820.873</u>	<u>17.913.949</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.041.480</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>48.524</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peders Holding ApS, CVR-nr. 36464356, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Ejendomsselskabet Godthåbsvej 187 A/S, Ejendomsselskabet Godthåbsvej 197 A/S og Møller & Holm Sankt Knuds Vej 36 ApS bankmellemværende. Selskaberne har pr. 30. juni 2025 ingen bankgæld.